
29.05.2020                                                                                                                                                       
 № 71

г. Благовещенск

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 028/01/16-246/2020 по признакам нарушения ООО
«Строительно-монтажное управление», находящимся по адресу: г. Райчихинск, ул.
Милицейская, д. 24, офис 207 (ИНН 2806007037), администрацией пгт. Прогресс,
находящейся по адресу: пгт. Прогресс, ул. Пушкина, д. 7 (ИНН 2806000480), пункта 4
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в следующем составе:

– <…>, председатель Комиссии;

- <…>;

– <…>;

– <…>;

- <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                                                                     
          <…>


